
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.11.2016 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:10 Skat.: 84 Spēles Nr.: 58

HS Rīga 2000 Venta 20023 : 6
(2:1, 0:3, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris JAKOVĻEVS Andrejs, ZUNDE Dāvis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 3:19 : 2:07 0 : 1 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 12 7:05 : 3:14 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 6 0 : 0 0 : 0 12 : 20 14:24 : 7:21 0 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  32 IPATJEVS Juris Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:48 1:0 RHS VS 10 PRIŽEVOITS Roberts LARIONOVS Daņila #13
Nor. 05:58 07:58 VEN  7 BERGMANIS Kristers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 09:26 1:1 VEN VS 52 GRIGULIS Oskars  

Vārti 09:59 2:1 RHS VS 10 PRIŽEVOITS Roberts LARIONOVS Daņila #13, PURIŅŠ Ričards
#24

Nor. 10:43 12:43 VEN  17 ERKEVICS Aigars Klupināšana
Nor. 17:39 19:39 RHS  11 VASIĻENKO Deniss Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:19 25:19 VEN  17 ERKEVICS Aigars Klupināšana

Vārti 28:24 2:2 VEN VS 4 ZVIRGZDIŅŠ Ģirts GRIGULIS Oskars #52, FEIFERS Mārtiņš
#94

Nor. 29:35 31:35 VEN  57 DĀRZIŅŠ Andis Grūšana uz apmali
Nor. 30:54 32:54 RHS  24 PURIŅŠ Ričards Rupjība
Vārti 30:54 2:3 VEN VM1 52 GRIGULIS Oskars GOLUBOVIČS Jānis #25
Nor. 35:02 35:50 RHS  18 GRĪNBERGS Ričards Nesportiska uzvedība
Vārti 35:50 2:4 VEN VV1 17 ERKEVICS Aigars  
Nor. 40:00 42:00 RHS    Spēles laika vilcināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:15 3:4 RHS VS 10 PRIŽEVOITS Roberts VASIĻENKO Deniss #11, LARIONOVS
Daņila #13

Nor. 44:41 45:41 VEN  25 GOLUBOVIČS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 46:26 48:26 VEN  52 GRIGULIS Oskars Klupināšana

Vārti 48:56 3:5 VEN VS 10 CGOJEVS Edgars GOLUBOVIČS Jānis #25, GRIGULIS Oskars
#52

Nor. 51:19 53:19 VEN  26 BĒRZIŅŠ Bruno Klupināšana
Nor. 52:50 54:33 RHS  8 GALSONS Pāvils Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 54:33 3:6 VEN VV1 52 GRIGULIS Oskars CGOJEVS Edgars #10, GOLUBOVIČS Jānis
#25

Nor. 57:26 59:26 VEN  17 ERKEVICS Aigars Klupināšana
Nor. 59:01 60:00 VEN  95 GROSMANIS Uvis Sitiens ar nūju
Nor. 60:00 60:00 VEN  25 GOLUBOVIČS Jānis Bloķēšana

Bloķēšana
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Nor. 60:00 60:00 RHS  24 PURIŅŠ Ričards
VS 60:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  32 IPATJEVS Juris Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2000
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ZARIŅŠ Aleksandrs 0 0 0.00 0:00
32 IPATJEVS Juris 0 0 0.00 60:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 TURKS Raivis 0 0 0.00 60:00
30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga 2000 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BITE Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U GRANDOVSKIS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GALSONS Pāvils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PRIŽEVOITS Roberts 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VASIĻENKO Deniss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BERGS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LARIONOVS Daņila 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A GROSKOPS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MINTAUTIŠĶIS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRĪNBERGS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FREIDENFELDS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KVĒLE KVĀLS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PURIŅŠ Ričards 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U AIŠE Ralfs Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SIŅEGUBOVS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RIMŠĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ZVIRGZDIŅŠ Ģirts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BERGMANIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U CGOJEVS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ERKEVICS Aigars 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARKUNS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GOLUBOVIČS Jānis 0 3 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BĒRZIŅŠ Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KUDRYASHOV Gleb 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A BERVALDS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U GRIGULIS Oskars 3 2 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A DĀRZIŅŠ Andis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BĒRZIŅŠ Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U ŠVANENBERGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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75 U PĒTERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U FEIFERS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 31.01.2026 (18:16) LHF_protokols_RHS_VEN_20161127_58_3868.pdf

http://www.tcpdf.org

